
 

 

UCHWAŁA NR VIII/32/2024 

RADY GMINY W JASIENICY ROSIELNEJ 

z dnia 9 października 2024 r. 

o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia Regulaminu utrzymania czystości 

i porządku na terenie Gminy Jasienica Rosielna 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465) oraz art. 4 ustawy z 13 września 1996 r. o utrzymaniu 

czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2024 r. poz. 399), po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego 

Inspektora Sanitarnego w Brzozowie uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XI/64/2019 Rady Gminy w Jasienicy Rosielnej z dnia 29 października 2019 r. 

w sprawie uchwalenia Regulamin utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Jasienica Rosielna  

(Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego z 2019 r. poz. 6135), zmienionej uchwałą Nr XII/79/2019 Rady Gminy 

w Jasienicy Rosielnej z dnia 27 listopada 2019 r. w sprawie zmiany uchwały w sprawie uchwalenia 

Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Jasienica Rosielna (Dz. Urz. Woj. 

Podkarpackiego z 2019 r. poz. 6168), zmienionej uchwałą Nr XXXVII/257/2022 Rady Gminy w Jasienicy 

Rosielnej z dnia 29 września 2022 r. w sprawie zmiany uchwały w sprawie uchwalenia Regulaminu utrzymania 

czystości i porządku na terenie Gminy Jasienica Rosielna (Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego z 2022 r. poz. 3715), 

w załączniku do uchwały wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 3: 

a) w ust. 1 w pkt 11 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 12 w brzmieniu: 

„12) odpadów tekstyliów i odzieży.”,, 

b) w ust. 2 w pkt 5 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 6 w brzmieniu: 

„6) odpadów tekstyliów i odzieży.”;; 

2) § 21 otrzymuje brzmienie: 

„§ 21. Zużyte opony, popiół, odpady niebezpieczne, odpady niekwalifikujące się do odpadów 

medycznych, które powstały w gospodarstwie domowym w wyniku przyjmowania produktów leczniczych 

w formie iniekcji i prowadzenia monitoringu poziomu substancji we krwi, w szczególności igły 

i strzykawki, odpady tekstyliów i odzieży należy przekazywać zgodnie z § 3 ust. 2.”;. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jasienica Rosielna. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego i wchodzi 

w życie z dniem 1 stycznia 2025 r. 

  Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Rafał Frydrych 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia poniedziałek, 28 października 2024 r.

Poz. 4500


		2024-10-28T13:13:43+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




